取
扱
者

あさぎりスポーツ公園

NPO法人萩原スポーツクラブ　様

〒

年 月 日  時     分　～　  時　   分 年 月 　日  　 時 　  分　～  　時 　　分

年 月 日  時 　  分　～ 　 時 　　分 年 月 　日  　 時 　  分　～  　時 　　分

年 月 日  時  　 分　～  　時 　　分 年 月 　日  　 時 　  分　～  　時 　　分

年 月 日  時  　 分　～ 　 時 　　分 年 月 　日  　 時 　  分　～  　時 　　分

人

(7)

① 使用許可後は直ちに原状に回復し、清掃、消灯、施錠等をすること。

② 施設を損傷又は汚損しないこと。

③ 危害防止等に努め、すべての事故は、使用者の責任とすること。

④ 風紀を害し、秩序を乱さないこと。

⑤ 車両を乗り入れ、又は指定場所以外に駐車しないこと。

⑥ 喫煙は指定された場所ですること。

⑦ 使用時間は、（4）の時間を厳守すること。

⑧ 使用中に施設を損害したときは、管理者に報告するとともに賠償すること。

(10) 許　可　条　件

備　　　　　　考

指 示 事 項 　①上記のとおり許可するので、下記条件に違反しないこと。

設置しない　・　設置する

広 告 等 の 配 布 設置しない　・　設置する

(9)
減免の有無 減額　・　免除 減免理由

(4)
使
用
日
時

通常使用

特別な設備を設置する場
合の具体的内容、目的

(8) 入場料の徴収 徴収しない　・　徴収する 物 品 等 の 陳 列

電話（携帯番号） 電話（携帯番号）

（５）　照  明  設  備 使　　用　　・　　不　使　用 参　加　人　数

（2）　使  用  施  設

（6）　コンベンション助成 助成金を利用します 助成金を利用しません

販 売 店 等 の 設 置 設置しない　・　設置する

団体名

団体代表者氏名 使用責任者氏名

※太枠内を、ご記入ください。

受

付

使 用 許 可

減 免 許 可 申 請 書

（特別設備許可）

次のとおり施設の使用（減免）の許可を申請します。

（3）　使  用  目  的

(１)
申
請
者

住　　　　所
申
請
日

  　年　　  　月　　  　日